
    
      Přejít k obsahu
      |
      Přejít k hlavnímu menu
    

    
      


	

	

	

	

	

	


        
        	
        		
                      			[image: TATRA, a.s.]
        			        			TATRA VÁS DOSTANE DÁL
        		

        	

        

      

      

      
      		O společnosti

	

TATRA TRUCKS DNES

	Profil společnosti
	Protikorupční program
	Dotační programy
	Orgány a struktura
	Management kvality
	TATRA METALURGIE a.s.
	Sponzoring


HISTORIE TATRY

	Historie a milníky
	Historie výroby
	Muzea TATRA





AKTUÁLNĚ

	Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	Novinky a články


GALERIE

	Fotogalerie
	Videogalerie
	Prospekty





[image: ]

																		Tatra Trucks investuje 700 milionů korun do výrobních technologií pro dosažení objemu produkce až 2500 vozů za rok

																		Kopřivnická automobilka odstartovala investice do špičkového strojního vybavení, aby zefektivnila výrobní procesy a zvýšila objem produkce až na 2500 vozidel za rok. Tatra také spustila rozsáhlý proces digitalizace výroby s využitím moderních systémů podnikového řízení a chystá modernizace a úpravy vnitřních prostor továrny jak ve výrobních halách, tak v administrativní části. Díky těmto procesům automobilka nejen výrazným způsobem navýší svou výrobní kapacitu a efektivitu, ale zároveň poskytne zaměstnancům nové a atraktivnější pracovní prostředí odpovídající dnešním standardům.

																	více informací




	



	Proč Tatru
	Nákladní automobily

	

NÁKLADNÍ AUTA DLE ODVĚTVÍ

	Armáda
	Stavebnictví
	Těžařství
	Lesnictví
	Ropa a plyn
	Komunál
	Hasiči
	Zemědělství





NÁKLADNÍ AUTA DLE MODELŮ

	TATRA PHOENIX
	TATRA FORCE
	TATRA TACTIC
	podvozky TATRA








[image: TATRA PHOENIX Euro 6]

TATRA PHOENIX Euro 6

TATRA TRUCKS a.s. rozšiřuje modelovou řadu TATRA PHOENIX o verze s motory Euro 6.

více informací





	



	Váš TATRA partner

	

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

	Servis vozidel
	Servisní škola
	Kontakty


ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY

	Distribuční systém
	Jak objednat díly
	Prodejní akce
	Kontakty





NÁKUP A DODAVATELÉ

	Cíle nákupu TATRA TRUCKS
	Manuál pro dodavatele
	Všeobecné nákupní podmínky
	Otevřená výběrová řízení
	Kontakty


OSTATNÍ

	Obchodně tech. dokumentace
	Zkušební areál








[image: Obr Dealeři a servis TATRA]

Dealerská a servisní síť

TATRA má dealery a servis na všech kontinentech kromě Antarktidy. Najděte si svého nejbližšího!

zobrazit dealery a servis





	



	Náhradní díly
	TATRA SERVICE PLUS
	Kontakt
	Kariéra


			


  
    NOVÁ TATRA

    S TATROU si cestu nehledáte, ale tvoříte.
TATRA vás totiž dostane dál.
Více informací
  

  
    PRODUKTIVITA

    V nejextrémnějším terénu i na silnici TATRA s bezkonkurenční užitečnou hmotností vždy dojede dál. Celý rok a za jakéhokoliv počasí jste naprosto spolehlivým partnerem.
Další důvody pro Tatru
  

  
    EFEKTIVITA

    Na TATRU je spolehnutí!
Hnací trakt i samotné nástavby mají výrazně vyšší životnost. Provozní náklady jsou nižší.
další důvody pro tatru
  

  
    KOMFORT

    Jízda TATROU je komfortní. Vnitřní prostor v kabině, pohodlí a především bezpečnost zaručí vašim řidičům opravdu efektivní pracovní podmínky.
další důvody pro tatru
  

  
    ZKUŠENOSTI

    TATRA vyrábí vozidla od roku 1850, od roku 1898 víme jak vyrábět nákladní auta. Tatrováckou koncepci podvozku vylepšujeme téměř devadesát let. Dodnes jí nikdo nenapodobil.
další důvody pro tatru
  

  
    STAŇTE SE TATROVÁKEM!

    Mrkni na volné pozice v naší společnosti,
třeba hledáme právě tebe!
Nabídka volných míst
  



			
				
					
						
							Nákladní vozidla dle odvětví

							Nákladní vozidla dle produktů

							
								Zobrazit modely
								Zobrazit odvětví
							

						

						
							
								
										
											
												
													[image: ]
												
												Armáda
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Stavebnictví
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Těžařství
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Lesnictví
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Zemědělství
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Ropa a plyn
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Komunál
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												Hasiči
											
										


										
											
												
													[image: ]
												
												TATRA PHOENIX
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												TATRA TACTIC
											
										
	
											
												
													[image: ]
												
												TATRA FORCE
											
										


								

							

						

					

				

				
					
						
							Novinky a články

							
								Další zprávy
							

						

						
							
								
										
      
        
			[image: Tatra Trucks investuje 700 milionů korun do výrobních technologií pro dosažení objemu produkce až 2500 vozů za rok]
        Tatra Trucks investuje 700 milionů korun do výrobních technologií pro dosažení objemu produkce až 2500 vozů za rok

        Kopřivnická automobilka odstartovala investice do špičkového strojního vybavení, aby zefektivnila výrobní procesy a zvýšila objem produkce až na 2500 vozidel za rok. Tatra také spustila rozsáhlý proces digitalizace výroby s využitím moderních systémů podnikového řízení a chystá modernizace a úpravy vnitřních prostor továrny jak ve výrobních halách, tak v administrativní části. Díky těmto procesům automobilka nejen výrazným způsobem navýší svou výrobní kapacitu a efektivitu, ale zároveň poskytne zaměstnancům nové a atraktivnější pracovní prostředí odpovídající dnešním standardům.

        Publikováno: 11.03.2024

    
	
      
        
			[image: Kopřivnická Tatra nově nabízí oleje a maziva pod vlastní značkou]
        Kopřivnická Tatra nově nabízí oleje a maziva pod vlastní značkou

        Automobilka Tatra Trucks již dlouhé desítky let dodává zákazníkům na mnoha trzích nákladní vozy pro nejrůznější účely, které provozují na silnicích i v těžkých terénech za všech klimatických podmínek. Vozy Tatra při své náročné službě potřebují odpovídající péči a servisní zázemí, nově tak bude kopřivnická automobilka distribuovat i vlastní oleje a maziva.

        Publikováno: 13.02.2024

    
	
      
        
			[image: Automobilka Tatra Trucks v roce 2023 opět navýšila výrobu a chystá další novinky]
        Automobilka Tatra Trucks v roce 2023 opět navýšila výrobu a chystá další novinky

        Za loňský rok kopřivnická společnost Tatra Trucks, kterou vlastní akcionáři z Czechoslovak Group a Promet Group, vyrobila a prodala 1451 vozidel, naplnila své plány a dostála svým závazkům k partnerům i zákazníkům. Loni také představila několik nových technologických projektů, které významně ovlivní její budoucnost, letos představí další novinky ve své produkci.

        Publikováno: 02.02.2024

    


								

							

							
                TATRA-STORE – značkový E-shop TATRA TRUCKS

Staňte se našimi fanoušky na Facebooku

                
                  
      							Newsletter

  									Získávejte informace o našich akčních nabídkách a nových modelech.


          

Chráníme vaše údaje

                  

    						
							

						

					

				

				
					Rozcestník kategorií

					
O společnosti

	TATRA TRUCKS dnes
	Tisk a média
	Historie Tatry
	Galerie
	TATRA-STORE - značkový e-shop společnosti TATRA TRUCKS




Nákladní VOZY dle odvětví

	Armáda
	Stavebnictví
	Těžařství
	Lesnictví
	Ropa a plyn
	Komunál
	Hasiči
	Zemědělství
	Sestavte si vlastní Tatru




Nákladní VOZY dle  Typu

	TATRA PHOENIX
	FORCE
	TACTIC
	Podvozky
	Sestavte si vlastní Tatru




Váš TATRA partner

	Dealerská a servisní síť
	Obchodní agenda
	Poprodejní služby
	Zákaznické centrum
	Originální náhradní díly
	Zkušební areál


				
			

			

		

		
		
			
				Vyhledávání

				
					
          
				

			

		

		
		
			
				
					
						dealeři a servis					

					
							Evropa
	Asie
	Afrika
	Severní Amerika
	Jižní Amerika
	Austrálie


					

				

			

			
				
					
						Choose language					

					
							Česky
	English
	русский


					

				

			

		

		
			
        Dealerská a servisní síť   Pro média   Kontakt

(c) 2014, TATRA TRUCKS a.s., všechna práva vyhrazena
TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Česká republika
Obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10443, IČO: 014 82 840

tel: +420 556 491 111



GDPR   FACEBOOK   TATRA-STORE  TWITTER   RSS   MOBILNÍ VERZE   MAPA WEBU

developed by sherwood 
			

		
		
	
	
	
	
		
			[image: ]
		

	

	
	
	
	
		
		[image: ]


	

	